

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jan Emteryd  
Styrelseledamot

2024-11-22

# Årsredovisning för Jan Emteryd JED Aktiebolag

556603-5498

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jan Emteryd JED Aktiebolag, 556603-5498, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall bedriva café- och butiksverksamhet med försäljning av present- och inredningsartiklar, äga och förvalta fastigheter, bedriva entreprenadverksamhet samt försäljning av tjänster inom byggsektorn. Verksamheten innefattar även uppfödning, tränings- och tävlingsverksamhet av hästar.

Företaget skall också bedriva handel med värdepapper.

Företagets omsättning har sjunkit i förhållande till föregående år pga av att verksamheten har minskat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	784 632	1 742 247	1 996 997	1 049 055
Resultat efter finansiella poster	-427 129	-310 822	841 234	86 638
Soliditet %	85,3	76,9	78,7	70,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	18 726	1 153 408	-310 822
Balanseras i ny räkning			-310 821	310 822
Utdelning			-70 000	
Årets resultat				-427 129
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>18 726</b>	<b>772 587</b>	<b>-427 129</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	772 587
Årets resultat	-427 129
<b>Summa</b>	<b>345 458</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	345 458
<b>Summa</b>	<b>345 458</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		784 632	1 742 247
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-18 138	0
Övriga rörelseintäkter		81 295	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>847 789</b>	<b>1 742 247</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-224 127	-623 036
Övriga externa kostnader		-332 735	-728 793
Personalkostnader	2	-393 730	-185 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 600	-28 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-957 192</b>	<b>-1 565 645</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-109 403</b>	<b>176 602</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-316 382	-477 815
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 344	-9 850
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-317 726</b>	<b>-487 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-427 129</b>	<b>-310 822</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-427 129</b>	<b>-310 822</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-427 129</b>	<b>-310 822</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 200	62 920
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 200</b>	<b>62 920</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	128 306	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 306</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 506</b>	<b>62 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	18 138
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>18 138</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 594	56 015
Övriga fordringar		155 447	153 211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 607	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>233 648</b>	<b>218 826</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		168 857	950 324
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>168 857</b>	<b>950 324</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>402 505</b>	<b>1 187 288</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>544 011</b>	<b>1 250 208</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		18 726	18 726
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>118 726</b>	<b>118 726</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		772 587	1 153 408
Årets resultat		-427 129	-310 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>345 458</b>	<b>842 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>464 184</b>	<b>961 312</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 029	45 851
Skulder till koncernföretag	5	0	124 169
Övriga skulder		53 797	108 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 002
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 827</b>	<b>288 896</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>544 011</b>	<b>1 250 208</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	140 800	140 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-107 800	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 000</b>	<b>140 800</b>
Ingående avskrivningar	-77 880	-49 720
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 600	-28 160
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 480</b>	<b>-77 880</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	64 680	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>64 680</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 200</b>	<b>62 920</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	-124 169	8 022
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	568 857	345 624
Årets resultatandel	-316 382	-477 815
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 306</b>	<b>-124 169</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 306</b>	<b>-124 169</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sjöbacka Hästrehab	969738-8669	Nykvärn

## Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	245 767	368 885

### Kommentar till not

Komplementär i Sjöbacka Hästrehab och Träningscenter KB

## Underskrifter

Stockholm

*Jan Emteryd*  
Jan Emteryd  
Styrelseledamot

2024-11-22  
Datum